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Data Sheet
Reference No.:49841

Used Machines - Overhauls - Liquidations

Freze makinesi - universal

Brand: MAHO
Model: MH 400 E
YoM, approx.: 1987 used
Reconditioned:

Controls: CNC (nimerik) kontrol PHILIPS CNC 432

Calisma Alani -kiibik-
Isleme ekseni sayisi (paralel
eksenler harig):

Hareket x-eksen:

Hareket y-eksen:

Z-axis travel:

Tabla

Baglama alaninin genisligi  (sol -

sag):
Parga Agirligi maks.:

Mili / Bashik
Devir max.:
Devir min.:

ELEKTRIK DEGERLERI
Baglanti Voltaji:
Frekans:

EBATLAR / AGIRLIK
Kullanma Alani Uzunluk:
Kullanma Alani Genislik:
Komple Yiiksekligi:
Toplam adirlik yaklasik:

ProdEq Trading GmbH
Michael Weishaupt

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland

+41 71948 70 60
michael.weishaupt@prodeq.ch

400 mm
400 mm
400 mm

700 mm
200 kg

80 /min
4000 /min

400 V
50 Hz

2350 mm
2350 mm
1850 mm
1300 kg
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